

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Shaking the Habitual: What is your utopia?
Startdato:	02-02-2018
Slutdato:	30-06-2018
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	meter
Vejnavn:	Henrik Rungs Gade
Husnr.:	25
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	3000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Marie Moberg (S/DK)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>De hvide udstillingslokaler i meter transformeres af Marie Moberg til et utopisk rum for den ideelle samtale, når hendes scenografi i fem måneder danner rammen for mødet mellem kunstnere og publikum under titlen Shaking the Habitual: What is your utopia? Med projektet vil meter sætte fokus på scenografiens evne til at være medskabere af forestillinger om et nyt samfund.</p> <p>Med afsæt i feministiske utopier og deres opgør med samfundets magtstrukturer og sociale konventioner inviterer Moberg publikum ind i et rum, der hele tiden er i stand til at forvandle sig så alle på tværs af kropstyper, køn, race og klasse kan være aktive deltagere, når vi sammen prøver at forestille os en utopisk fremtid.</p> <p>Marie Mobergs projekt danner ramme for en række arrangementer, som workshops, talks, performances og udstillinger, som henover de fem måneder vil undersøge den feministiske utopi.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>I forbindelse med Marie Mobergs scenografi vil der blive afholdt en artist talk, hvor publikum får mulighed for at dykke dybere ned i hendes praksis og scenografien til Shaking the Habitual: What is your utopia?</p> <p>Projektet vil blive annonceret på meters hjemmeside og nyhedsbrev, samt via facebook, Instagram og igennem pressemateriale. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt på onlinemagasiner som Kunsten.nu, Iscene.dk og Kopenhagen.dk.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	meter
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.meterspace.dk